UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 PORTARIA 009/2018 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

Considerando a aprovação por unanimidade, na Primeira Reunião Ordinária do
Colegiado do Curso de Licenciatura em Química/EAD do Centro de Ciências
Exatas, da Universidade Federal do Espírito Santo realizada no dia quatro do
mês de  abril do ano de dois mil e dezoito..

RESOLVE:

Designar os Professores Pedro Mitsuo Takahashi e Warley de Souza Borges
como Coordenador e Subcoordenador, respectivamente, do Curso de
Licenciatura em Química/EAD do Centro de Ciências Exatas, da
Universidade Federal do Espírito Santo.

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br

Vitória, 09 de maio de 2018.

 Prof. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do Centro de Ciências Exatas

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │(27)
4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao@cce.ufesl.br